
„Vademecum rynków zagranicznych - Łotwa” Wielobranżowa misja
gospodarcza do Rygi i Tallinna (Łotwa i Estonia)

Kiedy?12 maja 2017r. – Vademecum rynków zagranicznych - Łotwa ; 29 maja - 2 czerwca 2017r. – Misja Gospodarcza do Rygi
i Tallinna Gdzie? Centrum Nowoczesnego Kształcenia Politechniki Białostockiej ul. Zwierzyniecka 16, Białystok



Jak robić biznes na Łotwie?

Bo, że można i trzeba, to oczywiste. Wzrost gospodarczy w granicach 5%, stabilny
rynek  o dobrze rozwiniętej infrastrukturze. Czytelne przepisy skarbowo-podatkowe oraz
otwarta polityka łotewskich władz bez ograniczeń i utrudnień dla importu, rozliczeń
finansowych czy celno-granicznych. To wszystko sprawia, że jest to bardzo atrakcyjny
rynek dla podlaskich przedsiębiorców zwłaszcza, że polskie dostawy na rynek łotewski
obejmują głównie maszyny i urządzenia  oraz artykuły rolno-spożywcze .

 

 

 

Wielobranżowa misja gospodarcza do Rygi i Tallinna

Jak znaleźć kontrahentów?
Ośrodek Enterprise Europe Network przy Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego
organizuje misję handlową do Rygi i Tallinna. Podlascy przedsiębiorcy będą mieli
okazję poznać „u źródła” specyfikę rynków łotewskiego i estońskiego oraz wziąć udział
w spotkaniach biznesowych z zagranicznymi przedsiębiorstwami. Zapewniamy
bezpłatnie: transport, spotkania z instytucjami wspierającymi biznes oraz partnerów do
rozmów handlowych. 
Termin: 29 maja - 2 czerwca 2017 r.

 

 

 „Vademecum rynków zagranicznych - Estonia”

Skąd czerpać wiedze na temat Estonii?
W ramach rozgrzewki proponujemy natomiast udział w Vademecum rynku łotewskiego,
które odbędzie się już niedługo w Białymstoku. Jak zawsze zaprosiliśmy znakomitych
ekspertów, którzy chętnie podzielą się wiedzą i ciekawostkami na temat Łotwy.
Vademecum to punkt obowiązkowy dla wszystkich firm zainteresowanych wejściem na
zagraniczne rynki oraz współpracą z łotewskimi partnerami. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny. 
Termin: 12 maja 2017 r.

 

Nie ma na co czekać. Rejestracja na oba wydarzenia jest już otwarta.

Szczegółowy program oraz rejestracja on-line znajduje się również na stronie:
http://pfrr.pl/203.htm?dokument=5271 
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